江 苏 省 航 空 航 天 学 会

江 苏 省 科 学 传 播 中 心

江 苏 省 航 空 运 动 协 会

苏航学字〔2022〕 5 号

第六届全国青少年无人机大赛（江苏省赛）获奖情况公示

根据《教育部办公厅关于公布 2021-2022 学年面向中小学生的全国性竞

赛活动的通知》（教基厅函{2021} 7 号）精神和中国航空学会关于举办全国

青少年无人机大赛地方赛事文件等相关文件要求，2022 年 7 月 12-16 日第

六届全国青少年无人机大赛（江苏省赛）比赛（线上）已完成。本次竞赛

共设有 7 个比赛项目，产生一等奖 178 个，二等奖 301 个，三等奖 358 个，

另外设评科技校长奖 51 个，科技辅导员奖 78，优秀组织奖 78 个，现将获

奖情况公示如下，详见附件。

附件 1：各项目获奖名单及证书编号

附件 2：科技校长奖名单

附件 3：优秀辅导员奖名单

附件 4：优秀组织奖名单

江苏省航空航天学会

2022 年 9 月 28 日